П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04.12.2017                  г .  Ставрополь                  № 2293

О предоставлении субсидий субъектам малого предпринимательства,
осуществляющим деятельность на территории города Ставрополя, на
финансовое обеспечение затрат на открытие собственного бизнеса в сфере
производства товаров и оказания услуг за счет средств бюджета
города Ставрополя

В соответствии с подпрограммой «Развитие малого и среднего

предпринимательства в городе Ставрополе» муниципальной программы

«Экономическое развитие города Ставрополя», утвержденной

постановлением администрации города Ставрополя от 24.11.2016 № 2664,

Порядком предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства,

осуществляющим деятельность на территории города Ставрополя, на

финансовое обеспечение затрат на открытие собственного бизнеса в сфере

производства товаров и оказания услуг за счет средств бюджета города

Ставрополя, утвержденным постановлением администрации города

Ставрополя от 21.07.2017 № 1294, протоколом заседания Координационного

совета по развитию малого и среднего предпринимательства при

администрации города Ставрополя от 23.11.2017 № 3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидии следующим субъектам малого

предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории города

Ставрополя, на финансовое обеспечение затрат на открытие собственного

бизнеса в сфере производства товаров и оказания услуг за счет средств

бюджета города Ставрополя (далее - получатели субсидий):

1) индивидуальному предпринимателю Колесниковой Виктории

Сергеевне на финансовое обеспечение затрат на открытие собственного

бизнеса в сфере производства товаров и оказания услуг, в размере

200 000,00 рублей;

 2) индивидуальному предпринимателю Нелеповой Юлии Юрьевне

на финансовое обеспечение затрат на открытие собственного бизнеса в сфере

производства товаров и оказания услуг, в размере 200 000,00 рублей;

 3) индивидуальному предпринимателю Скриповой Елене

Владимировне на финансовое обеспечение затрат на открытие собственного

бизнеса в сфере производства товаров и оказания услуг, в размере

200 000,00 рублей;

4) индивидуальному предпринимателю Крутину Николаю

2

Александровичу на финансовое обеспечение затрат на открытие

собственного бизнеса в сфере производства товаров и оказания услуг, в

размере 200 000,00 рублей;

5) обществу с ограниченной ответственностью «ГроуБейс»

на финансовое обеспечение затрат на открытие собственного бизнеса в сфере

производства товаров и оказания услуг, в размере

200 000,00 рублей.

2. Отделу учета и отчетности администрации города Ставрополя

перечислить вышеуказанные суммы по безналичному расчету на расчетные

счета получателей субсидий, открытые в кредитных организациях, согласно

банковским реквизитам, указанным получателями субсидий в счетах, в

течение 10 рабочих дней с момента заключения соглашений о

предоставлении субсидий из бюджета города Ставрополя.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Толбатова А.В.

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов